77Relaiskatalog
Sicherheitsrelais K-ROS
Allgemein
• 4 Kontakte
• Zwangsgeführter Kontaktsatz
• Nach EN 50205, Anwendungstyp A
• Umgebungstemperatur –15 … +70 °C
• Lötwärmebeständigkeit 260 °C/5s

Weitere Informationen finden Sie im Relais-Lexikon unter „Betriebsgrößen“.
Weitere Spulen sind möglich und lieferbar.
Typenschlüssel
K O Z - 0 3 R O S / 1 1 - 0 0 1 2 1 2 - 3 1 0 / 0 0 7 . 0 0
Schließer
Öffner
Wechsler
Gehäuse
0 staubdicht (RT III)
Baugröße
1 4 Kontakte
Spule
Siehe Spulentabelle
Kontaktsatz-Nummer
Siehe Kontaktsatztabelle
Ausführung
00 Standard
01 Sonderversion
Sonderausführung
1 Standard
Anschlussart
3 Lötstifte für
Leiterplatte
Antrieb
0 DC neutral,
monostabil
Vorzugstypen
* Für neue Projekte auf Anfrage
ROS-2500 KOZ-03ROS/11-001212-220/002.00 7,51DC 24 V 38,2 39 1,0
ROS-2502 KOZ-03ROS/11-001212-310/006.00 7,51DC 24 V 38,2 39 1,0
ROS-2503 KOZ-03ROS/11-001212-310/005.00 7,51DC 24 V 38,2 39 1,0
ROS-2504 KOZ-03ROS/11-001016-220/002.00 ,78DC 12 V 18,9 19 0,5
ROS-2505 KOZ-03ROS/11-001212-220/003.00 7,51DC 24 V 38,2 39 1,0
ROS-2506 KOZ-03ROS/11-001212-220/004.00 DC 24 V 7,51 38,2 39 1,0
ROS-2508 KOZ-03ROS/11-001212-310/008.00 DC 24 V 7,51 38,2 39 1,0
ROS-2517 KOZ-03ROS/11-001016-310/006.00 ,78DC 12 V 18,9 19 0,5
ROS-2526 KOZ-03ROS/11-001212-310/010.00 7,51DC 24 V 38,2 39 1,0
ROS-2542 KOZ-03ROS/11-001204-310/005.00 DC 110 V 73,7 157,9 156 3,9
ROS-2543 KOZ-03ROS/11-001212-220/009.00 DC 24 V 7,51 38,2 39 1,0
ROS-2551 KOZ-03ROS/11-001016-220/009.00 DC 12 V ,78 18,9 19 0,5
ROS-2553 KOZ-03ROS/11-001208-220/004.00 DC 48 V 31,5 69,8 70 1,7
ROS-2554 KOZ-03ROS/11-001016-220/004.00 ,78DC 12 V 18,9 19 0,5
ROS-2555 KOZ-03ROS/11-001016-310/008.00 DC 12 V 8,7 18,9 19 0,5
ROS-2558 KOZ-03ROS/11-001208-310/008.00 DC 48 V 31,5 69,8 70 1,7
Article-No. Type key Printing 1U /V U2/V U3/V Urück/V
Unom
ROS-2520 KOZ-03ROS/11-001204-220/009.00 DC 110V 73,7 157,9 156 3,9
ROS-2550 KOZ-03ROS/11-001204-220/004.00 DC 110V 73,7 157,9 156 3,9
stefan.ade
Rechteck
stefan.ade
Schreibmaschinentext
2/3
79Relaiskatalog
Sicherheitsrelais K-ROS
2 Schließer/2 Öffner (220) 3 Schließer/1 Öffner (310)Anschlussraster
Lötseite
Diagramme